
修理线信息化建设硬件第一部分中标公示

（招标编号：0701-234702080470）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]修理线信息化建设硬件第一部分:

      中标人：华迪计算机集团有限公司 中标价格：85.52万元

      中标人：江苏瑞新技术信息股份有限公司 中标价格：88.316万元

二、其他：

   一、项目概况

1、招标人：某单位 

2、代理机构：中技国际招标有限公司

3、项目名称：修理线信息化建设硬件第一部分 

4、项目编号：0701-234702080470 

5、采购方式：公开招标

6、招标公告发布时间：2023年 7月 11日

7、开标时间：2023年 8月 2日

二、中标结果

1、经评标委员会评审，评标结果如下：

第 1包：

排序 中标候选人名称 投标报价（元）

1 华迪计算机集团有限公司 855,200.00 

2 北京中超伟业信息安全技术股份有限公司 857,415.00

3 江苏瑞新技术信息股份有限公司 852,000.00

第 2包：

排序 中标候选人名称 投标报价（元）

1 江苏瑞新技术信息股份有限公司 883,160.00

2 北京中超伟业信息安全技术股份有限公司 853,884.00

根据本项目标文件的相关要求。



第 1包推荐排名第 1的 华迪计算机集团有限公司 为中标人，中标价格为人民币 855,200.00

元；

第 2包推荐排名第 1的 江苏瑞新技术信息股份有限公司 为中标人，中标价格为人民币

883,160.00元；

根据评标结果确定中标人后，招标人与中标人签订合同。

2、公示期为 3日，如有异议，须在公示期内向招标人提出。

3、递交的异议函及其他书面材料应当包括下列内容：

3.1项目名称和项目编号；

3.2具体的异议事项、事实依据及相关证明材料；

3.3异议函需加盖单位公章；

3.4联系人（单位负责人或授权人）及联系方式。

三、联系方式

代理机构地址：北京市丰台区西营街 1号院 2区 1号楼（通用时代中心 C座）

联系人：姚经理

电话：010-81168331

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为某单位。                   

四、联系方式

   招 标 人：某单位                         

   地    址：山东省青岛市                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中技国际招标有限公司

   地    址： 北京市丰台区西营街 1号院 2区 1号楼（通用时代中心 C座）819室

   联 系 人： 姚先生、初先生

   电    话： 010-81168712

   电子邮件： yaoqijun@cgci.gt.cn



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T21:59:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T22:00:40+0800
	BJ
	ePolicy




